ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ООА)

ПРИКАЗ

20.12.2023 г. Зея

Об утверждении стоимости питания

В соответствии со ст. 37, 41 Федерального закона № 273 -  ФЗ от
29.12.2018 «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
администрации г. Зеи от 17.06.2019 № 685 «Об утверждении Положения о
порядке организации питания, обучающихся в муниципальных
образовательных организациях города Зеи»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость питания обучающихся и сотрудников в
муниципальных общеобразовательных организациях города Зеи:

• обучающиеся 1- 4 класс:
завтрак -  80,00 рублей;
обед -  131,94 рублей;
обед с первым блюдом -  48,51 рублей;
обед со вторым блюдом -  93,45 рублей;
• обучающиеся 5-11 класс:
завтрак -  80,00 рублей;
обед -  147,26 рублей;
обед с первым блюдом -  49,03 рублей;
обед со вторым блюдом -  110,44 рублей;
• обучающиеся из многодетных семей 5-11 класс:
завтрак -  80,00 рублей;
обед -  147,26 рублей;
обед с первым блюдом -  49,03 рублей;
обед со вторым блюдом -  110,44 рублей;
• сотрудники:
завтрак -  80,00 рублей;
обед -  147,26 рублей;
обед с первым блюдом -  49,03 рублей;
обед со вторым блюдом -  110,44 рублей.

2. Настоящий приказ вступает в действие с 01 января 2024 года.
3. Приказ от 28.08.2023 № 230-од «Об утверждении стоимости питания»

признать утратившим силу с 01 января 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

руководителей общеобразовательных организаций.

Начальник отдела О.В.Максимишина